

Прибыль (убыток) от продаж	2200	10 493	5 510
Прочие доходы и расходы			
Проценты к получению	2320	-	304
Проценты к уплате	2330	(532)	(390)
Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
Прочие доходы	2340	3 468	7928
Прочие расходы	2350	(3 360)	(588)
Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	10 069	12 764
Текущий налог на прибыль	2410	(1 682)	(590)
в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(328)	160
Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	11	11
Изменение отложенных налоговых активов	2450	(15)	(2 134)
Прочее	2460	(520)	(590)
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	2400	7 863	10 051
СПРАВОЧНО:			
	Показатель	За Январь- Декабрь 2011 года	За Январь- Декабрь 2010 года
СПРАВОЧНО:			
	Результат от переоценки внеоборотных активов не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-
	в том числе		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	7 863
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	0
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-



Носов Владимир
Николаевич

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Глазко Елена
Игоревна

(подпись/расшифровка подписи)

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

ИФНС России №3 по г. Москве за Январь - Декабрь 2011г.

ОТД. РАБ. С НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКАМИ

Форма №2 по ОКУД

Дата (год, месяц, число)

КОДЫ		
0710002		
31	12	2011
74504414		
7709571825		
40.10.2		
67	16	
384		

Организация Якф Ооо акционерное общество "ЭНЕРГОСЕРВИС" по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН

Вид деятельности Передача электроэнергии по ОКВЭД

40.10.2

Организационно-правовая форма / форма собственности

Закрытое акционерное общество / Частная собственность по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения в тыс. рублей по ОКЕИ

по ОКОПФ/ОКФС

по ОКЕИ

Пояснения	Показатель	За Январь-Декабрь 2011 года		За Январь-Декабрь 2010 года	
		наименование	код		
	1	2	3	4	
	Доходы и расходы по обычным видам деятельности				
	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)	2110	112 746		79 452
	в том числе				
	Выручка (нетто) по регулируемым видам деятельности, всего		86 484		71 258
	из них				
	Выручка (нетто) от продажи услуг по передаче электрической энергии (мощности), всего	2111	76 119		71 258
	в том числе по региональным обособленным подразделениям				
	ОП Краснодарский край г.Новороссийск		7 738		2 452
	ОП Тульская обл. г.Алексин		14 726		13 339
	ОП Ивановская обл. г.Фурманов		7 577		18 299
	ОП Московская обл. Сергиев-Посадский р-н		5 699		5 380
	ОП г.Москва		35 997		30 165
	ОП Калужская обл.г.Обнинск		4 382		1 621
	Выручка (нетто) от продажи тепловой энергии, всего	2112	10 365		0
	в том числе по региональным обособленным подразделениям				
	ОП Нижегородская обл. г.Нижний Новгород		4 718		
	ОП г.Москва		5 647		
	Выручка (нетто) от продажи прочих услуг	2113	26 262		8 194
6	Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	2120	(102 253)		(73 942)
	в том числе				
	Себестоимость по регулируемым видам деятельности, всего		(85 569)		(64 198)
	из них				
	Себестоимость услуг по передаче электрической энергии (мощности), всего	2121	(74 025)		(64 198)
	в том числе по региональным обособленным подразделениям				
	ОП Краснодарский край г.Новороссийск		(9 799)		(6 113)
	ОП Тульская обл. г.Алексин		(9 731)		(9 832)
	ОП Ивановская обл. г.Фурманов		(7 139)		(8 254)
	ОП Московская обл. Сергиев-Посадский р-н		(6 477)		(6 692)
	ОП г.Москва		(36 885)		(30 835)
	ОП Калужская обл.г.Обнинск		(3 994)		(2 472)
	Себестоимость продажи тепловой энергии, всего	2122	(11 544)		(64 198)
	в том числе по региональным обособленным подразделениям				
	ОП Нижегородская обл. г.Нижний Новгород		(3 993)		(6 113)
	ОП г.Москва		(7 551)		(9 832)
	Себестоимость прочих услуг	2123	(16 684)		(9 744)
	Валовая прибыль	2100	10 493		5 510
	Коммерческие расходы	2210	-		-
	Управленческие расходы	2220	-		-